

K/S Hampshire

c/o Nectar Asset Management ApS

Ewaldsgade 7, 2. sal

DK-2200 København N

CVR-nr. 25 96 17 06

Årsrapport for 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2019

Dirigent: Thomas Borg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8- 9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31.12.2018	11
Noter	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hampshire c/o Nectar Asset Management ApS Ewaldsgade 7, 2. sal DK-2200 København N CVR-nr. 25 96 17 06 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Bo Ørskov Koldenborg (formand) Simon Bremerskov Jensen Joacim Lars Bruus-Jensen
Komplementar	Hampshire Komplementar ApS
Kommanditister	Jon Lauritzen Boet efter Ruth Inge Trebbien Erik Jæger Simon Bremerskov Jensen Jesper Bruus-Jensen Niels-Ulrik Mousten Bo Ørskov Koldenborg Michael Brandt
Revision	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2 2970 Hørsholm CVR-nr. 34 04 56 07
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Royal Bank of Scotland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Blocks 1-6 Woolmer Trading Estate, East Hampshire i England.

Lejer er fuldt ansvarlig for at vedligeholde og forsikre ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 blev driftsmæssigt som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 0,3 mio. DKK, og egenkapitalen udgør på balancedagen 22,3 mio. DKK. Heri er ikke indregnet ikke-indbetalt del af stamkapitalen på 22,1 mio. DKK.

Selskabets stamkapital består af 120 anparter med en værdi á 522.500 TDKK per anpart.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes efter forholdene tilfredsstillende.

For 2019 forventes et fortsat et tilsvarende driftsresultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter		4.057.645	4.077.194
Andre eksterne omkostninger	2	-169.182	-146.319
Resultat før finansielle poster		3.888.463	3.930.875
Finansielle indtægter	3	146.174	165.442
Finansielle omkostninger	4	-3.303.986	-3.439.236
Driftsresultat		730.651	657.081
Værdi - og kursregulering af ejendomme og gæld		-477.751	-933.302
ÅRETS RESULTAT		252.900	-276.221

Bestyrelsen foreslår årets resultat overført til næste år.

Balance

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	5	70.739.720	71.759.949
Materielle anlægsaktiver		<u>70.739.720</u>	<u>71.759.949</u>
Anlægsaktiver		<u>70.739.720</u>	<u>71.759.949</u>
Debitorer		1.189.913	0
Andre tilgodehavender		82.248	76.173
Periodeafgrænsningsposter		0	20.942
Tilgodehavender		<u>1.272.161</u>	<u>97.114</u>
Likvide beholdninger		<u>633.172</u>	<u>1.942.583</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.905.333</u>	<u>2.039.697</u>
AKTIVER I ALT		<u>72.645.053</u>	<u>73.799.646</u>
PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Stamkapital		62.700.000	61.200.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		-22.051.241	-21.801.241
Overført resultat		-18.356.518	-18.609.418
Egenkapital	6	<u>22.292.241</u>	<u>20.789.341</u>
Prioritetsgæld	7	46.341.435	48.939.688
Langfristede gældsforpligtelser		<u>46.341.435</u>	<u>48.939.688</u>
Kortfristet del af prioritetsgæld		1.972.299	1.945.917
Forudbetalt leje		924.745	938.082
Anden gæld		1.114.333	1.186.618
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.011.377</u>	<u>4.070.618</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.352.811</u>	<u>53.010.305</u>
PASSIVER I ALT		<u>72.645.053</u>	<u>73.799.646</u>
GBP kurs ultimo året		8,27	8,39
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Selskabets ansatte	10		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommenes fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommenes afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Afkastkravet er skønnet på baggrund af administrators registreringer, indhentede statistikker og vurdering fra ekstern valuar.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi.

Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre eksterne omkostninger		
Administration	82.443	88.072
Revision, Danmark	17.500	16.500
Forsikring	4.289	9.338
Advokat	21.672	0
Gebyrer og øvrige omkostninger	43.278	32.409
	<u>169.182</u>	<u>146.319</u>

Selskabet har i året ikke haft ansatte.

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra bankindestående	844	557
Realiserede kursgevinster	145.329	164.885
	<u>146.174</u>	<u>165.442</u>

4. Finansielle omkostninger

Prioritetsrenter, Apollo	3.164.446	3.217.797
Prioritetsrenter, Ringkjøbing Landbobank	108.262	174.976
Hampshire Komplementar ApS	3.093	3.045
Realiserede kurstab	28.184	43.419
	<u>3.303.986</u>	<u>3.439.236</u>

Noter (fortsat)

5. Investeringsejendomme

Kostpris primo	97.560.367	97.560.367
Årets til-/afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>97.560.367</u>	<u>97.560.367</u>
Værdi- og kursregulering primo	-25.800.418	-23.303.291
Årets værdi- og kursregulering	-1.020.229	-2.497.127
Værdi- og kursregulering ultimo	<u>-26.820.647</u>	<u>-25.800.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.739.720</u>	<u>71.759.949</u>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

	GBP	GBP
Nettolejeindtægter i GBP	479.500	479.500
Anvendt afkastkrav	5,2%	5,2%
Forventede handelsomkostninger	<u>6,8%</u>	<u>6,8%</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Følsomhedsanalyse

Ændring i det anvendte afkastkrav vil have følgende	+ 0,5%	<u>GBP</u> <u>-6.177.360</u>
effekt på ejendommens markedsværdi:	- 0,5%	<u>7.484.538</u>

	Stam- kapital	Ikke indbetalt stam-kapital	Overført resultat	I alt
6. Egenkapital				
Stamkapital	61.200.000	-21.801.241	-18.609.418	20.789.341
Kapitalforhøjelse	1.500.000	-1.500.000	0	0
Årets resultat	0	0	252.900	252.900
Årets indskud	0	1.250.000	0	1.250.000
Saldo ultimo	<u>62.700.000</u>	<u>-22.051.241</u>	<u>-18.356.518</u>	<u>22.292.241</u>

Kommanditisternes resthæftelse pr. 31.12.2018 udgør 183.760 kr. pr. andel.

Noter (fortsat)

			2018	2017
			kr.	kr.
7. Prioritetsgæld				
Apollo			60.824.657	61.324.458
Dagsværdi - og kursregulering af prioritetsgæld			-13.909.247	-13.237.176
Ringkjøbing Landbobank			1.398.323	2.798.323
			<u>48.313.734</u>	<u>50.885.605</u>
	<u>< 1 år</u>	<u>1-5 år</u>	<u>> 5 år</u>	<u>Total</u>
Som forfalder således:				
Apollo	529.699	2.680.005	57.614.953	60.824.657
Ringkjøbing Landbobank	1.442.600	0	0	1.442.600
	<u>1.972.299</u>	<u>2.680.005</u>	<u>57.614.953</u>	<u>62.267.257</u>

Ved førtidig indfrielse skal lånet indfries til en kurs beregnet således, at långiver kompenseres for en eventuel lavere forventet genplaceringsrente. Lånet skal minimum indfries til kurs 100. Overkursen kan være betydelig.

8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendomme til en værdi på DKK 70,740 mio. samt transport i lejeindbetalingerne. Kommanditisternes resthæftelse er desuden pantsat til fordel for långivere.

9. Nærtstående parter

Hampshire Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S Hampshire. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

10. Selskabets ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bremerskov Jensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-565742809384

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-04-23 15:57:38Z

NEM ID 

Joacim Lars Bruus-Jensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-564450556362

IP: 2.105.xxx.xxx

2019-04-23 17:29:44Z

NEM ID 

Bjarne Bastved

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-968871511369

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-04-29 06:26:38Z

NEM ID 


Bo Ørskov Koldenborg

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-191749540879

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-04-29 14:57:38Z

NEM ID 

Peer Thomas Borg

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-369347041625

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-13 15:28:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N7FEK-FPYHO-M4EUZ-6V1B5-8UJNZ-JLNUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>